[image: ДьяченковсоеСП_ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЬЯЧЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «18» ноября 2024 г. №74
              с.Дьяченково

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]О проведении общественных
обсуждений на территории
Дьяченковского сельского поселения

	В соответствии с Законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ, Уставом Дьяченковского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Дьяченковского сельского поселения от 26.12.2017 г. № 159, администрация Дьяченковского сельского поселения постановляет:

      1. Провести 18.12.2024 года в 14.00 в здании администрации Дьяченковского сельского поселения общественные обсуждения проектов постановлений администрации Дьяченковского сельского поселения:
       - Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2025 год при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области;
      - Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального земельного контроля осуществляемого администрацией Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области на 2025 год.
2. Прием замечаний и предложений осуществляется по адресу: Воронежская область, Богучарский район, с.Дьяченково, ул. Школьная, д.33, (администрация Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района), телефон (47366) 5-63-34, электронный адрес dyach.boguch@govvrn.ru  в течение 30 дней с момента размещения проектов данных постановлений на официальном сайте администрации Дьяченковского сельского поселения.

       3. Создать рабочую группу по подготовке и проведению общественных обсуждений в следующем составе:
       Сыкалов В.И.- глава Дьяченковского сельского поселения,
       Костенко И.В.- заместитель председателя Совета народных депутатов Дьяченковского сельского поселения,
       Беспалова О.Н. – ведущий специалист администрации Дьяченковского сельского поселения,
      Буслова А.А. – депутат Совета народных депутатов Дьяченковского сельского поселения,
      Дулов Г.В. – депутат Совета народных депутатов Дьяченковского сельского поселения.

        4. Рабочей группе обеспечить организацию и проведение общественных обсуждений.

    5. Обнародовать данное постановление на территории Дьяченковского сельского поселения.

         6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава Дьяченковского
   сельского поселения                                                             В.И. Сыкалов

   Утверждаю
                                                                                     Глава Дьяченковского сельского поселения
 Богучарского муниципального
района Воронежской области

                                                                                                                _________________      В.И. Сыкалов

                                                                                       от «18» ноября 2024 г.

Акт
обнародования постановления администрации Дьяченковского сельского поселения от 18.11.2024 №74  «О проведении общественных обсуждений на территории Дьяченковского сельского поселения».

             Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе:
   - Костенко Иван Викторович – заместитель председателя Совета народных депутатов Дьяченковского сельского поселения,
   - Беспалова Ольга Николаевна – ведущий специалист администрации Дьяченковского сельского поселения,
    - Петренко Галина Раиловна – депутат Совета народных депутатов Дьяченковского сельского поселения,
составили настоящий акт о том, что «18» ноября 2024 г. разместили копию постановления администрации Дьяченковского сельского поселения от 18.11.2024 №74  «О проведении общественных обсуждений на территории Дьяченковского сельского поселения»:
- на информационном стенде в здании администрации Дьяченковского сельского поселения по адресу: село Дьяченково, улица Школьная, дом 33;
 - на информационном стенде в здании ЗАО «Полтавка» по адресу: село Полтавка, улица Мира, дом 62;
  - на информационном стенде в Красногоровском ДК по адресу село Красногоровка, улица Западная, дом 11;
 - на информационном стенде в Терешковском ДК по адресу: село Терешково, улица Ленина¸ дом 16 «а».

Подписи

Костенко И.В.                                                                     __________________
Беспалова О.Н.                                                                  __________________
Петренко Г.Р.                                                                    __________________

image1.jpeg